ER24F4R1BMNSTER25FE3A31HET

(BfH1:M)
& B FHEE REEE = B s &
I EXTHRZOE
1. BEIEIA
@ FEELEYIIRA
BERILFEREIEEAYVIIA 53,171,356,000| 56,037,708,010| A2,866,352,010
BHREEETSTAYIIRA 642,200,000 688,385,060 46,185,060
AT ETRYIRAGH 53,813,556,000| 56,726,093,070| A2912537,070
Q@ HBTEEEERBA
BERLERSSEHFTEEERIRA 11,393,113,000{  11,445,204,052 52,091,052
EXRFHIAGH 65,206,669,000]  68,171,297,122] A2,964,628,122
2. BEIHXZH
@ FEELSILEXH
BERLLERIESLEIH 31,709,720,000| 31,381,872,234 327,847,766
BHREBEESLERH 600,300,000 601,362,040 A 1,062,040
RILBFEREERISFMNE I H 2,356,540,000 2,364,766,523 A 8,226,523
TEEREIESHET 34,666,560,000(  34,348,000,797 318,559,203
@ mMmEREHHRERH
BERELHEZEFHHREREXH 10,910,560,000|  12,504,559,780| A 1,593,999,780
FILBERILTEEESFIEZILTH 768,092,000 855,557,215 A 87,465,215
IS wmHRERHE 11,678,652,000] 13,360,116,995| A 1,681,464,995
QR MEEFH~DBEAELEZH
AR RS ETHRERILEIEEEI .
S DB A S 1,408,909,628 1,215,240,640 193,668,988 (GX1)
FILBERILTEEESFIEZILTH 93,101,372 93,101,372 - GE1)
hEFA~DBAEZHET 1,502,011,000 1,308,342,012 193,668,988
FEFYZWE 47.847,223000( 49,016,459,804] A1,169,236,804
EXRTHINZERE 17,359,446,000] 19,154,837,318| A1,795,391,318

I REFBINZDER
1. BREZSHIRA
@ HEEEWMAHRA
BERILEAREFHEEEERRIA
REFBINAG
2. REFHPXH
@ HEEEDMEIH
BERLEREFHREEEMRAIH
REFBIHE
REFHINKELRE
I EAF%EB)INR DER
1. BHESHIRA
BAFIEEINAGE
2. MBEHXH
A FEEHE
MHBEEHINESE
NV FREXH
LHU K EEE
AT 2 2 58
REAIEHIN T 24

47,859,821,000

49,056,112,879

A1,196,291,879

47,859,821,000

49,056,112,879

A1,196,291,879

66,515,446,000

69,553,527,785

A3,038,081,785

66,515,446,000

69,553,527,785

A3,038,081,785

A 18,655,625,000

A 20,497,414,906

1,841,789,906

A1,296,179,000] A 1,342,577,588 46,398,588
8,869,657,000 9,382,759,328 A513,102,328
7,573,478,000 8,040,181,740 466,703,740

GE1) HEFHAOBAEXIHOER - RUERERERILETEEFRINEHNDBRAEIHKY3,101,372M%
bR ~NDBRAEXHORILBERICAEEHFF R IHITRAL,




