再資源化預託金等特別会計 収支計算書

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位:円)

			T I		(単位:円)	
		科 目	予算額	決算額	差 異	備考
Ι	事業	活動収支の部				
		事業活動収入				
	1	預託金預り収入				
		再資源化等預託金預り収入	53,171,356,000	56,037,708,010	△2,866,352,010	
		情報管理預託金預り収入	642,200,000	688,385,060	△46,185,060	
		預託金預り収入計	53,813,556,000	56,726,093,070	△2,912,537,070	
	2	特定資産運用収入				
		再資源化預託金等特定資産運用収入	11,393,113,000	11,445,204,052	△52,091,052	
		事業活動収入計	65,206,669,000	68,171,297,122	△2,964,628,122	
		事業活動支出				
	1	預託金払渡支出				
		再資源化等預託金払渡支出	31,709,720,000		327,847,766	
		情報管理預託金払渡支出	600,300,000		△ 1,062,040	
		未払再資源化預託金等利息支払支出	2,356,540,000	2,364,766,523	△ 8,226,523	
		預託金払渡支出計	34,666,560,000	34,348,000,797	318,559,203	
	2	預託金輸出返還支出				
		再資源化預託金等輸出返還支出	10,910,560,000	12,504,559,780	△ 1,593,999,780	
		未払再資源化預託金等利息支払支出	768,092,000	855,557,215	△ 87,465,215	
		預託金輸出返還支出計	11,678,652,000	13,360,116,995	△ 1,681,464,995	
	3	他会計への繰入金支出				
		承認,認可済特定再資源化預託金等特別	1,408,909,628	1,215,240,640	193,668,988	(注1)
		会計への繰入金支出				(32-4)
		未払再資源化預託金等利息支払支出	93,101,372		-	(注1)
		他会計への繰入金支出計	1,502,011,000	1,308,342,012	193,668,988	
		事業活動支出計	47,847,223,000	49,016,459,804	△1,169,236,804	
п	+几.次:	事業活動収支差額	17,359,446,000	19,154,837,318	△1,795,391,318	
П						
	_	投資活動収入 特定資産取崩収入				
	(1)		47.050.001.000	40.0EC 110.070	A 1 100 001 070	
		再資源化預託金等特定資産取崩収入 投資活動収入計	47,859,821,000		Δ1,196,291,879	
	2	投資活動支出	47,859,821,000	49,056,112,879	△1,196,291,879	
	2.	投資心勁又山 特定資産取得支出				
	\bigcirc	符定員度取得又山 再資源化預託金等特定資産組入支出	66,515,446,000	69,553,527,785	△3,038,081,785	
		投資活動支出計				
		投資活動収支差額	66,515,446,000	△ 20,497,414,906	1,841,789,906	
ш	 田 黎:	t 対質 力 動 収 支 左 観 活 動 収 支 の 部	Z 10,033,023,000	△ 20,497,414,900	1,041,769,900	
ш		内勤収支の品 財務活動収入				
	١.,	財務活動収入計	_	_	_	
	2 .	財務活動支出		_	_	
	۷.	別 財務活動支出計	_	_	_	
	財務活動収支差額		_	_	_	
π,	予借:	数份心到权义左战 費支出		_		
1,	」、1/用]	員文山 当期収支差額	Δ1,296,179,000	△ 1,342,577,588	46,398,588	
		前期繰越収支差額	8,869,657,000	9,382,759,328	△513,102,328	
		次期繰越収支差額	7,573,478,000	8,040,181,740	△466,703,740	
		<u> </u>	1,010,410,000	0,070,101,740	<u> </u>	

(注1) 他会計への繰入金支出の承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計への繰入金支出より93,101,372円を 他会計への繰入金支出の未払再資源化預託金等利息支払支出に流用した。